お客様各位 2019年03⽉吉⽇

福山グローバルソリューションズ㈱

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

船社OCEAN NETWORK EXPRESS(ONE)よりCONTAINER MANAGEMENT CHARGE(CMC)導入の案内を受け取

りましたので添付一覧にてご案内申し上げます。

 誠に恐縮ではございますが何卒ご理解を賜りますよう⼼よりお願い申し上げます。

敬具

費用項目 ： CONTAINER MANAGEMENT CHARGE(CMC)

適⽤料率 ： 添付一覧をご確認下さい。

本件に関しご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さいますようお願いいたします。

F UKUYAMA  G LOBAL  S OLUTIONS,INC

2-6-12, Minamihonmachi, Chuo-ku, Osaka, 541-0054, Japan

TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

//輸⼊// 船社 CONTAINER MANAGEMENT CHARGE各船社適⽤利率のご案内

(2019年03⽉更新/船社：ONE）

記

Osaka Office　：　TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

Tokyo Branch ：  TEL:03-6458-5065　FAX:03-6458-5066

◎CONTAINER IMBALANCE CHARGE(CIC)

20F 40F

東京、大阪、博多、門司、仙台、苫小

牧、⼋⼾
¥2,477 ¥4,954

名古屋/横浜/神⼾ ¥2,477 ¥0

東京、大阪 ¥2,450 ¥4,900

名古屋 ¥2,450 ¥0

YANG MING ⽇本向け全航路 (北⽶、欧州除く） 東京、門司、博多 ¥2,480 ¥4,960

YANG MING ⽇本向け全航路 (北⽶、欧州除く） 大阪 ¥2,480 ¥4,960 2019年1月7日積地
出港ベース

東京、大阪 ¥2,500 ¥5,000

名古屋 ¥2,500 ¥0

TS LINES 上海、⻑江発⽇本向け全航路 東京、横浜、⼤阪、神⼾、門司、博多 ¥5,000 ¥10,000

SINOTRANS 寧波港以北発⽇本向け航路 ⽇本向け各航路 ¥5,000 ¥10,000

SITC 寧波港以北発⽇本向け航路 ⽇本向け各航路 ¥5,000 ¥10,000

COSCO 寧波港以北発⽇本向け航路 ⽇本向け各航路 ¥5,000 ¥10,000

JIN JIANG 寧波港以北発⽇本向け航路 ⽇本向け各航路 ¥5,000 ¥10,000

NINGBO OCEAN 寧波・乍浦から⽇本向け全航路(寧波T/S含む） ⽇本向け各航路 ¥5,000 ¥10,000

HASCO 中国発⽇本向け航路 ⽇本向け各航路 ¥5,000 ¥10,000

TCLC 中国発⽇本向け航路 ⽇本向け各航路 ¥5,000 ¥10,000

EVERGREE

アジア発⽇本向け航路(台湾、⾹港、中国、タイ、

マレーシア/東マレーシア含む、シンガポール、

フィリピン、インドネシア、ベトナム、カンボジ

ア、ミャンマー、マカオ）

東京、大阪 ¥2,300 ¥4,600

STAROCEAN 中国発⽇本向け航路 ⽇本向け各航路 ¥5,000 ¥10,000

OOCL
アジア域内(中近東、インド、パキスタン、バング

ラディッシュ、スリランカ除く）
東京、大阪 ¥2,500 ¥5,000

CMA CGM(CNC)

タイ、香港、中国華南・福建、台湾、フィリピ

ン、ベトナム、インドネシア、カンボジア、マ

レーシア、シンガポール発

東京、大阪 ¥1,000 ¥2,000

◎ CONTAINER MANAGEMENT CHARGE(CMC)

20F 40F

INTERASIA ⽇本向け全航路 JAPAN ALL PORT ¥1,077 ¥2,154

TS-LINE 全航路(上海・⻑江を除く) JAPAN ALL PORT ¥1,000 ¥2,000

YANGMING ⽇本向け全航路 JAPAN ALL PORT ¥1,000 ¥2,000

EVERGREEN
アジア・中東全般(2018年11⽉１⽇ON BOARD

DATE〜）
JAPAN ALL PORT ¥800 ¥1,600

WANHAI アジア・中東全般 JAPAN ALL PORT ¥1,000 ¥2,000

APL

カンボジア、中国、香港、インドネシア、韓国、

マレーシア、ミャンマー、フィリピン、シンガ

ポール、台湾、タイ、ベトナムから⽇本向け航路

JAPAN ALL PORT ¥700 ¥1,400

APL

米国、カナダ、メキシコ、中南米、欧州、中東、

オセアニア、アジア(上記国を除く)から日本向け航

路

JAPAN ALL PORT ¥1,800 ¥2,400

CMA CGM (CNC) 近海航路 JAPAN ALL PORT ¥700 ¥1,400

ONE ⽇本向け全航路 JAPAN ALL PORT ¥800 ¥1,600 2019.04.01～

船会社 対象航路 日本対象港
料率

更新内容

INTERASIA ⽇本向け全航路

WAN HAI ⽇本向け全航路

TS LINES 東南アジア、中国華南航路

/// CIC/CMC 一覧 ///

船会社 対象航路 日本対象港
料率

更新内容

Osaka Office　：　TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

Tokyo Branch ：  TEL:03-6458-5065　FAX:03-6458-5066